Decreto nº. 7.229, de 27 de fevereiro de 2018.

Que convoca candidatos aprovados no Processo Seletivo disciplinado pelo Edital nº. 02/2017, de 23 de setembro de 2017.
FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando Oficio nº. 61/2018, de 21 de fevereiro de 2018, da Secretaria Municipal de Saúde, protocolado sob o nº. 2031/2018, solicitando a convocação de 02 Agentes de Combate às Endemias, tendo em vista que os candidatos classificados em 1°, 3°, 5°, 6° e 7° não compareceram;

DECRETO:
Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo disciplinado pelo Edital nº 02/2017, de 23/09/2017, homologado através do Decreto nº. 7.164, de 11/01/2017, corrigido pelo Decreto nº. 7.170, de 17 de janeiro de 2018, a comparecerem na Prefeitura do Município de Jales/Divisão de Recursos Humanos, sito à Rua 05, nº 2266, centro, no prazo de até 02 (dois) dias a contar da data de publicação deste Decreto, a saber:

I - AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
11º AMANDA BOTELHO PEREIRA

12º TIAGO FREITAS DANTAS

Art. 2.º Os candidatos deverão no prazo de 10 (dez) dias, a contar do vencimento do prazo fixado no artigo 1.º, entregarem os documentos exigidos na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração, para os devidos fins.
Parágrafo único. Após a entrega dos documentos de que trata este artigo, os candidatos serão submetidos a exame médico a cargo do Instituto Municipal de Previdência Social.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração